
 

 

UCHWAŁA NR XII.8.2012 

RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 

z dnia 16 lutego 2012r. 

w sprawie pozbawienia niektórych dróg w Szprotawie kategorii dróg powiatowych 

Na podstawie art. 6a ust. 2 oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2007r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) w związku z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje:  

§ 1. Następujące ulice w Szprotawie pozbawia się kategorii dróg powiatowych:  

1. droga Nr 1061F - ul. Kolejowa  

a) położona na działkach o Nr ewid.: 152/2 o pow. 0,4233ha, KW 50387; 153/2 o pow. 0,0579ha,  

KW 50387; 148/4 o pow. 0,2099ha, KW 45185; 149/2 o pow. 0,0036ha, KW 44170; 133 o pow. 1,0057ha, 

KW 45187  

b) długość drogi – 0,660km, klasa „L”  

c) powierzchnia działek – 1,7004ha  

2. droga Nr 1061F - ul. Kopernika  

a) położona na działce o Nr ewid.: 208 o pow. 0,7705ha, KW 45188  

b) długość drogi - 0,890km, klasa „L”  

c) powierzchnia działek – 0,7705ha  

3. droga Nr 1061F - ul. Przejazdowa  

a) położona na działkach Nr ewid.: 200 o pow. 0,3355ha, KW 45576; 43/1 o pow. 0,7639ha, KW 45576  

b) długość drogi – 0,810km, klasa „L”  

c) powierzchnia działek – 1,0994ha  

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żagańskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2013 roku.  

Przewodniczący Rady 

Leon Cuprych 

———————————————————————————————————————————

Poz. 523

WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 22 lutego 2012 r.

DZIENNIK URZĘDOWY


		2012-02-22T13:11:53+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




